中共四川省委教育工作委员会

中共四川省委教育工委关于公布

2024年习近平新时代中国特色社会主义思想大学习

领航计划主题教育活动省级评选结果的通知

各普通高等学校：

为深入学习贯彻习近平总书记对学校思政课建设的重要讲

话和重要指示批示精神，全面落实新时代学校思政课建设推进

会精神，坚持不懈用习近平新时代中国特色社会主义思想铸魂

育人，按照《中共四川省委教育工委关于做好习近平新时代中

国特色社会主义思想大学习领航计划主题教育活动的通知》（川

教工委函〔2024〕37号）安排，2024年，省委教育工委组织了

“七十五载薪火传承，千秋伟业奋斗有我”——高校大学生讲

思政课公开课和“我心中的思政课”——高校大学生微电影展

示活动。

经学校推荐、大众评审、专家评审、网上公示，现将评选结

果予以公布（详见附件）。同时，根据各高校参赛情况和作品质

量，评选了优秀组织单位。希望各高校持续深化“大思政课”建

设，用好“大思政课”实践教学基地、四川省大中小学思想政治

教育一体化基地等社会“大课堂”资源，充分调动大学生学习思

— 2 —

政课的积极性、主动性、创造性，打造更多学生爱听想听、听得

懂、有共鸣的思政“金课”，不断提高思政课的针对性和吸引力。

附件：1.“七十五载薪火传承，千秋伟业奋斗有我”——2024

年四川高校大学生讲思政课公开课展示活动获奖

名单

2.“我心中的思政课”——2024年四川高校大学生微

电影展示活动获奖名单

3. 优秀组织单位名单

中共四川省委教育工委

2025年 4月 30日

— 3 —

附件 1

“七十五载薪火传承，千秋伟业奋斗有我”

——2024年四川高校大学生讲思政课公开课

展示活动获奖名单

本科组

序号 学校 作品名称 评审结果

1 成都体育学院 从“跤道”到“交道”：我们是紧紧团结的“石榴籽” 特等奖

2 成都理工大学 理想信念源自坚守成于磨砺 特等奖

3 西南石油大学 追星赶月莫停留，逐日前行永不休 特等奖

4 四川农业大学 向“新”而行，“生生”不息 特等奖

5 四川农业大学 丰景如画绘新村，以人为本铸辉煌 特等奖

6 四川大学锦江学院 陵园春秋伴忠魂红军精神永相传 特等奖

7 成都理工大学 死字旗彰民族魂爱国心铸复兴梦 特等奖

8 西南石油大学 彝汉结盟传历史佳话，民族一体开时代新篇 特等奖

9 四川农业大学 乡村有“羌调”，振兴有“门道” 特等奖

10 四川师范大学
新时代新征程，将全面深化改革进行到底——攀钢“三部曲”

书写改革开放“中国故事”
一等奖

11 西南石油大学 千年蜀道满眼春，人民至上初心存 一等奖

12 成都医学院 非遗铸魂文旅赋能 一等奖

13 攀枝花学院 崖上花开映小康，共富路上党旗扬 一等奖

14 西华师范大学 读懂中国式现代化，探寻昭觉“百年跨越”密钥 一等奖

15 西南科技大学 从“新”出发，向“质”而行，解码新质生产力 一等奖

16 成都大学 “川”越百年，赓续信仰 一等奖

17 绵阳城市学院 古寺新梦悟空同行 一等奖

18 四川文化艺术学院 青年不负“新”，科技城追“新” 一等奖

19 成都中医药大学 药香浸透民族情，共筑中华团结梦 一等奖

20 成都文理学院 聆听历史回响，阔步崭新征程——走进建川博物馆探寻抗日战 一等奖

— 4 —

序号 学校 作品名称 评审结果

争胜利的意义及原因

21 西华大学 展中华文化之力答何以中国之卷 一等奖

22 西南石油大学 巴山蜀水寻古迹，薪火相传绘华章 一等奖

23 成都理工大学
“文运与国运相牵，文脉与国脉相连”——如何坚定中国特色

社会主义文化自信？
一等奖

24 成都工业学院 坚持群众路线，绘就乡村振兴图 二等奖

25 西南民族大学 不朽的功勋闪光的精神 二等奖

26 成都文理学院 袁老筑梦安粮仓青年追梦续新章 二等奖

27 攀枝花学院 一叶万里，茶和天下 二等奖

28 内江师范学院 赓续卓越创新事业，奋发时代有为新业 二等奖

29 成都文理学院 会理转折迎新貌实事求是绘宏图 二等奖

30 四川大学锦江学院 东坡故里话“三苏”——于千年古祠中寻文化自信之美 二等奖

31 四川传媒学院 从“启新”到辉煌：习近平经济思想照亮中国发展新征程 二等奖

32 四川师范大学
战旗映心，奋进谱新——在党旗引领下把握乡村全面振兴的时

代脉搏
二等奖

33 成都师范学院 探寻蜀道百年风云，弘扬传承人民伟力 二等奖

34 中国民用航空飞行

学院
弘扬“两弹一星”精神，勇攀科技创新高峰 二等奖

35 绵阳师范学院 废墟上炼成的“中国经验”——照亮中国式现代化的精神之光 二等奖

36 四川音乐学院 高擎红色薪火共赴青春之约——纪念五四运动 105周年 二等奖

37 内江师范学院 人民铁路人民至上 二等奖

38 四川文化艺术学院 先辈回眸应笑慰，擎旗自有后来人——致敬“两弹一星”元勋 二等奖

39 西昌学院 索玛花开幸福来——从凉山巨变看党始终坚持以人民为中心 二等奖

40 成都体育学院 体育“燃”动战旗村，乡村振兴有可为 二等奖

41 电子科技大学 行走在大凉山的思政课 二等奖

42 攀枝花学院 共同富裕不是梦——“攀芒芒”的共富之路 二等奖

43 西昌学院 赓续航天精神凝聚磅礴力量 二等奖

44 吉利学院 何以中华——探寻中华文明璀璨一颗“星” 二等奖

45 四川音乐学院 邓小平对思想政治教育工作的重大贡献及启示 二等奖

46 吉利学院 青春绘“三色”，梦想照田园 二等奖

47 四川传媒学院 领略藏羌文化古韵，共筑民族共同体 二等奖

— 5 —

序号 学校 作品名称 评审结果

48 西华师范大学
科技创新乡村振兴——以“三化”促“三新”，科技赋能农村

新质生产力
二等奖

49 阿坝师范学院 且看志士热血，躬行人生价值 二等奖

50 西南交通大学希望

学院
新质生产力如何上“新”——低空经济“飞”出增长新航道 二等奖

51 西南民族大学 凝心铸魂，共建中华民族共有精神家园 二等奖

52 成都医学院 高擎“两弹一星”精神火炬，勇担科技强国历史使命 三等奖

53 四川音乐学院
大力弘扬科学家精神致敬稻田里的追梦人——纪念袁隆平诞

辰 94周年 三等奖

54 四川师范大学 三线促“三交”，同心话“铸牢” 三等奖

55 西南财经大学天府

学院
千年诗魂，熠熠生辉 三等奖

56 西南石油大学 追寻铁人精神奋斗足迹，探索玉门油田不老基因 三等奖

57 四川农业大学 血性映征途 三等奖

58 成都工业学院 青春助农——用新质生产力赋能乡村振兴 三等奖

59 成都师范学院 传承中华优秀文化，坚定文化自信 三等奖

60 绵阳城市学院
绿水青山相映美金山银山幸福长——行走在“罗浮山”的思政

课
三等奖

61 西南石油大学 追寻总书记足迹——河北行 三等奖

62 成都师范学院 乡村振兴，战旗飘飘 三等奖

63 四川文理学院 壮怀青萍御神剑，强国兴军筑万疆 三等奖

64 四川农业大学 了不起的朋友 三等奖

65 川北医学院 烈烈红旗传医者魂飒飒白衣映赤子心 三等奖

66 四川师范大学 带着火种上路怀着初心前行——中央红军长征过会理 三等奖

67 西华大学 石榴结籽心连心，同心共筑中国梦 三等奖

68 西南财经大学天府

学院
索玛花海绘彝梦凉山彝寨焕新颜 三等奖

69 四川师范大学
三线廉风传薪火，青年反腐谱新篇——党风廉政建设和反腐败

斗争永远在路上
三等奖

70 成都大学
蜀韵华章展新貌，五维并进谱辉煌——从“成都式幸福”看中

国式现代化的万千气象
三等奖

71 吉利学院
绿水绕青山荷桥展新颜——以青春之力解锁乡村振兴的“荷

桥”密码
三等奖

72 四川农业大学 广开食源践行大食物观 三等奖

73 西南财经大学天府

学院
古韵新生：科技助力李白文化的传承与创新 三等奖

— 6 —

序号 学校 作品名称 评审结果

74 西华师范大学 翠柏创“新”绿，文化新“活”力 三等奖

75 四川文化艺术学院 寻诗仙足迹筑文化自信 三等奖

76 四川音乐学院 七十五载展宏图，百年精神铸辉煌 三等奖

77 西南科技大学 追“弹”逐“星”，自强不息——以青春之力书写科技梦想 三等奖

78 成都文理学院 石塔千年承古韵，扁担一脉守民心——群众路线的传承与坚守 三等奖

79 西昌学院 红军长征过凉山一抹红色忆峥嵘 三等奖

80 吉利学院 从中国汽车的 NewEra看新质生产力 三等奖

81 西华大学 寻根探源赓续文脉——从三星堆看中华文明的过去至未来 三等奖

82 吉利学院 跨越时空的青春追寻 三等奖

83 川北医学院 党辉照耀岐黄梦，中医药韵谱华章 三等奖

84 内江师范学院 赓续文脉，翰墨传薪 三等奖

85 西南石油大学 守护“大国气脉”，抒写家国情怀 三等奖

86 四川文化艺术学院 蜀山连绵玉垒开，人间奇迹都江堰 三等奖

87 四川传媒学院 青春筑梦：巴蜀抗战精神铭，时代青年使命承 三等奖

88 西南交通大学希望

学院

理想革命高于天，大渡桥横铁索寒——从红色精神血脉中汲取

奋进力量
三等奖

89 四川工商学院 苏轼民本时代强音——从历史到未来的共鸣 三等奖

90 四川轻化工大学 传承红色基因，弘扬一曼精神 三等奖

91 成都工业学院

“星”火燎原铸核盾，科技自强辟新天

——从“两弹一星”到“核能综合利用”，阔步在科技强国建

设新征程上

三等奖

92 西南交通大学希望

学院
村光无限好，乡梦带启航 三等奖

93 四川文化艺术学院 “战旗飘飘名副其实”——从战旗村看乡村振兴 三等奖

94 四川传媒学院 传承中华文化，坚定文化自信 三等奖

95 四川警察学院 打卡警校地标：英雄墙 三等奖

— 7 —

高职高专组

序号 学校 作品名称 评审结果

1 四川信息职业技术

学院
民族团结依“路”生花 特等奖

2 四川文化产业职业

学院
索玛花开幸福来 特等奖

3 四川建筑职业技术

学院
桂花香溢藏家寨 特等奖

4 四川交通职业技术

学院
文脉赓续弦歌不辍 特等奖

5 南充文化旅游职业

学院
光影话传承 特等奖

6 雅安职业技术学院 民族走廊紧相连石榴花开别样红 特等奖

7 成都航空职业技术

学院
崇尚英雄旗帜鲜明反对历史虚无主义 一等奖

8 成都农业科技职业

学院
歃血为盟铭初心，彝路情深谋复兴 一等奖

9 成都农业科技职业

学院
像石榴籽一样紧紧抱在一起——走进大凉山 一等奖

10 乐山职业技术学院 “核”力报国同“芯”筑梦 一等奖

11 四川西南航空职业

学院
“小背篓”牵动大民生 一等奖

12 四川信息职业技术

学院
匠心承古韵非遗焕新彩 一等奖

13 四川财经职业学院 “两弹一星”铸神剑“核你有约”创辉煌 一等奖

14 四川铁道职业学院
守护绿水青山绘就美好画卷——解码公园城市的天府“理想坐

标”
一等奖

15 四川艺术职业学院 寻乡村之美走振兴之路 一等奖

16 四川铁道职业学院 向新重质谋未来，赓续“铁”色绘青春 二等奖

17 眉山职业技术学院 科技赋能展新颜，永丰村里话永丰 二等奖

18 成都工业职业技术

学院
碧水都江堰绿映新发展 二等奖

19 西昌民族幼儿师范

高等专科学校
脱贫奔康新凉山索玛花开幸福来 二等奖

20 广安职业技术学院
以“质”为基，从“新”启航——向“新”求“质”谱写广安

高质量发展新篇章
二等奖

21 四川水利职业技术

学院
彩云长在有新天——从三星堆看中华文明的突出特性 二等奖

— 8 —

序号 学校 作品名称 评审结果

22 四川现代职业学院 乡村振兴正当时：乡村振兴路田园换新颜 二等奖

23 雅安职业技术学院 以信仰伟力铸雪山忠魂 二等奖

24 成都纺织高等专科

学校

探寻文化根脉，传承中华文明——从三星堆文化瑰宝看中华文

明的统一性
二等奖

25 四川中医药高等专

科学校
小麦冬做成大产业铺就山乡共富之路 二等奖

26 南充职业技术学院 乡村助老新模式：小竹子，大作为 二等奖

27 广安职业技术学院 非遗聚新华薪火永相传 二等奖

28 四川艺术职业学院
川流不息的精神力量——从革命英雄纪念碑探寻民族精神脊

梁
二等奖

29 雅安职业技术学院 跩响千年花灯传承非遗文化 二等奖

30 四川卫生康复职业

学院
大开“盐”界探寻川盐精神 二等奖

31 四川长江职业学院 赓续城市文脉弘扬革命精神——十二桥历史变迁与文化传承 二等奖

32 四川铁道职业学院 回望隐秘岁月奔赴浩瀚星河 二等奖

33 四川职业技术学院 品鉴宋瓷之美厚植文化根基 二等奖

34 广安职业技术学院 滔滔渠江育新知，革命薪火永传承 三等奖

35 四川信息职业技术

学院
人民至上的逐梦路 三等奖

36 泸州职业技术学院 探赤水奇兵悟强军目标 三等奖

37 自贡职业技术学院 以先辈为范，“四个自信”书写青春答卷 三等奖

38 广安职业技术学院 建党业熠后人——纪念邓小平诞辰 120周年 三等奖

39 内江职业技术学院 赓续红色血脉厚植家国情怀 三等奖

40 四川司法警官职业

学院
灯火中国警色青春 三等奖

41 四川中医药高等专

科学校
筑牢人民健康生命线谱写新时代中医药之歌 三等奖

42 达州中医药职业学

院

忆峥嵘岁月，做薪火传人——从万源保卫战中把握推进中国式

现代化的重大原则
三等奖

43 乐山职业技术学院 探寻大佛千年足迹赓续伟大创造精神 三等奖

44 成都职业技术学院 缅怀先烈共鉴奥运——中国精神与青年使命 三等奖

45 成都纺织高等专科

学校

起飞腾飞奋飞——我国航空工业发展谱写中国式现代化的时

代篇
三等奖

— 9 —

序号 学校 作品名称 评审结果

46 四川铁道职业学院
越历史经纬圆强军之梦——从中国空军发展历程看习近平强

军思想
三等奖

47 巴中职业技术学院 寸心寄山河，所念皆华夏 三等奖

48 四川工程职业技术

学院
践行人民至上铸就百年辉煌——百年大党辉煌的致胜密钥 三等奖

49 四川航天职业技术

学院
我以我行“就”轩辕 三等奖

50 四川邮电职业技术

学院

不负人民，让幸福看得见——从成都公园城市建设理解以人民

为中心的理念
三等奖

51 四川航天职业技术

学院
彝心向党情韵深——尊重传承中华民族历史文化 三等奖

52 四川水利职业技术

学院

凝心聚力追绮梦续写改革新篇章—纪念邓小平同志 120周年
诞辰

三等奖

53 广安职业技术学院 传承与创新：坚定走好中国式现代化科技强国之路 三等奖

54 成都航空职业技术

学院
以敬业奉献铸就凡者不凡 三等奖

55 四川艺术职业学院 把我的终身献给劳苦大众 三等奖

56 乐山职业技术学院 文化润人心共绘同心圆——郭沫若与党的统一战线 三等奖

57 巴中职业技术学院 红旗漫卷大巴山，继承法宝续华章 三等奖

58 四川工程职业技术

学院
筑梦乡村绘就强国新蓝图——小村巨变透视思想伟力 三等奖

59 巴中职业技术学院 觉醒的力量——巴中新民主主义革命之源 三等奖

60 川南幼儿师范高等

专科学校
焕然一新乡村振兴——以乡村振兴推动治蜀兴川再上新台阶 三等奖

— 10 —

专项组

序号 学校 作品名称 评审结果

1 四川大学 探古寻新，向文求质 特等奖

2 电子科技大学 “一带一路”启新程，创新驱动绘宏图 一等奖

3 西南交通大学 新型举国体制谱盛世高水平科技自立自强奏华章 一等奖

4 西南交通大学 培育科技创新的“热带雨林”——探秘成都科创之旅 二等奖

5 电子科技大学 数联乡村智引未来——从塔山腾飞密码链接乡村振兴快道 二等奖

6 西南交通大学 文化自信润巴蜀，芙蓉花开万象新 二等奖

7 西南财经大学 众志成城——筑起中华民族不屈的精神脊梁 三等奖

8 四川大学 小豆瓣里的致富经：战旗蝶变中的乡村振兴密码 三等奖

9 四川大学 三星考古展文化风采，青春挺膺谱传承华章 三等奖

10 四川大学 弘扬中华体育精神，铸就兴国强国之魂 三等奖

11 西南交通大学 百年铁路振山河，青襟志远兴邦国 三等奖

— 11 —

附件 2

“我心中的思政课”

——2024年四川高校大学生微电影展示活动获奖名单

长视频组

序号 学校 作品名称 评审结果

1 成都工业职业技术学院 有戏 特等奖

2 成都理工大学 黑神话：川剧悟空 特等奖

3 四川电影电视学院 旋转的记忆 特等奖

4 西南交通大学希望学院 清音的轨迹·传承 特等奖

5 成都文理学院 阳光在等我们 特等奖

6 成都理工大学 繁星如谜 特等奖

7 成都工业学院 又见山河 特等奖

8 西南石油大学 密码 特等奖

9 西昌民族幼儿师范高等专科学校 我要当“网红” 一等奖

10 西华师范大学 答案 一等奖

11 西南财经大学 风语 一等奖

12 四川国际标榜职业技术学院 抉择与回响 一等奖

13 乐山职业技术学院 我心澎湃 一等奖

14 内江职业技术学院 天府粮仓沃野芬芳 一等奖

15 四川音乐学院 碧城飞尘 一等奖

16 四川工程职业技术学院 奔流的钢铁 一等奖

17 四川音乐学院 雨巷 一等奖

18 四川科技职业学院 阿尔法日记 一等奖

19 内江卫生与健康职业学院 医心医意 一等奖

20 四川邮电职业技术学院 路 一等奖

21 四川建筑职业技术学院 逐路·筑路 二等奖

22 成都工业职业技术学院 成“工”路 二等奖

— 12 —

序号 学校 作品名称 评审结果

23 西南财经大学天府学院 健康中国一个都不能少 二等奖

24 四川音乐学院 梦启八角村 二等奖

25 四川建筑职业技术学院 筑桥 二等奖

26 乐山职业技术学院 紫雀花的夏天 二等奖

27 成都职业技术学院 跨越世纪的信愿 二等奖

28 成都工贸职业技术学院 经纬绘初心 二等奖

29 四川铁道职业学院 半封家书 二等奖

30 四川工商学院 醒 二等奖

31 眉山职业技术学院 我和田野有个约定 二等奖

32 西南交通大学希望学院 回家 二等奖

33 成都大学 旅“成”·不止 144小时 二等奖

34 四川音乐学院 金昤 二等奖

35 四川商务职业学院 军魂 二等奖

36 四川传媒学院 大渡潮涌泸定忠魂 二等奖

37 四川水利职业技术学院 美丽包“负” 二等奖

38 四川工程职业技术学院 大学，以学为大 二等奖

39 西南石油大学 沙海之约 二等奖

40 四川音乐学院 丝途 二等奖

41 四川文化产业职业学院 传承·圆梦 二等奖

42 成都工贸职业技术学院 “焊”动青春 二等奖

43 川南幼儿师范高等专科学校
远山的回音——支教路上发现爱的传承

印记
二等奖

44 成都纺织高等专科学校 “龙”的传人 二等奖

45 川南幼儿师范高等专科学校 陶“忆” 三等奖

46 电子科技大学 大山那边 三等奖

47 内江师范学院 一片金叶子 三等奖

48 四川传媒学院 远山与诗 三等奖

49 南充职业技术学院 领航 2 三等奖

50 四川音乐学院 赤旗 三等奖

51 四川艺术职业学院 小蓉宝·大梦想 三等奖

— 13 —

序号 学校 作品名称 评审结果

52 川南幼儿师范高等专科学校 铸梦 三等奖

53 宜宾学院 云边有个梦之家 三等奖

54 四川农业大学 归根 三等奖

55 乐山师范学院 巨流河 三等奖

56 乐山师范学院 我心中的邓小平 三等奖

57 攀枝花学院 别具慧“砚” 三等奖

58 四川财经职业学院 红财馆招“心”之我要当讲解员 三等奖

59 宜宾职业技术学院 更绿长江岸 三等奖

60 西南财经大学天府学院 寻迹·传承 三等奖

61 成都工贸职业技术学院 大明星 三等奖

62 巴中职业技术学院 与光同向，与法同行 三等奖

63 成都工贸职业技术学院 成为 三等奖

64 成都农业科技职业学院 遗语·彝情 三等奖

65 四川文理学院 村医 三等奖

66 四川工商学院 椿之翘楚 三等奖

67 四川农业大学 乡野青春纪 三等奖

68 四川农业大学 我和我的家乡 三等奖

69 四川外国语大学成都学院 吴恙的答案 三等奖

70 四川警察学院 祖国母亲，展信佳…… 三等奖

71 四川大学 守乡人 三等奖

72 吉利学院 蜀光 三等奖

73 四川工程职业技术学院 青春匠韵 三等奖

74 宜宾学院 我最闪亮 三等奖

75 四川音乐学院 东方风来满眼春 三等奖

76 川北医学院 兴教育之民生，破学途之枷锁 三等奖

77 四川水利职业技术学院 岔路口 三等奖

78 内江职业技术学院 “偶”遇 三等奖

79 四川卫生康复职业学院 医路“乡”伴 三等奖

80 四川警察学院 一凡不凡 三等奖

— 14 —

短视频组

序号 学校 作品名称 评审结果

1 成都理工大学 撑天 特等奖

2 四川工商学院 北川·新生 特等奖

3 眉山职业技术学院 永不消逝的电波 特等奖

4 四川农业大学 三脚猫传奇 特等奖

5 成都工贸职业技术学院 交子骄子 一等奖

6 南充职业技术学院 出走的木偶 一等奖

7 成都东软学院 漆与茶 一等奖

8 成都纺织高等专科学校 什么是科学家精神？ 一等奖

9 四川铁道职业学院 以“诗”之名致敬航天人 一等奖

10 成都理工大学 女性榜样 一等奖

11 四川航天职业技术学院 “觉醒”的他们 一等奖

12 四川文轩职业学院 遇见光成为光 二等奖

13 西南财经大学天府学院 魅力非遗，匠心传承 二等奖

14 四川铁道职业学院 祖国统一台湾当归 二等奖

15 四川传媒学院 盛世华章：中国式现代化交响 二等奖

16 四川警察学院 此生无悔入华夏，一身藏蓝护邦家 二等奖

17 成都理工大学 青春须臾不复来，吾辈奋斗应当时 二等奖

18 四川农业大学 蜕变 二等奖

19 四川艺术职业学院
漫绘国色，传承不息——中国动漫的时代

画卷
二等奖

20 成都大学 红星梦魂：穿越的旅程 二等奖

21 四川西南航空职业学院 从山花烂漫时：看基层党组织存在的意义 二等奖

22 成都纺织高等专科学校
是青春，也是人生：黄文秀《秀美人生》

的抉择与担当
二等奖

23 四川农业大学 牵手 二等奖

24 四川农业大学 巾帼 二等奖

25 四川艺术职业学院 巾帼风采：近代到现代优秀的女性楷模们 二等奖

26 四川农业大学 一议涅槃 三等奖

— 15 —

序号 学校 作品名称 评审结果

27 四川信息职业技术学院 足迹 三等奖

28 西南财经大学天府学院 穿越时空的播报 三等奖

29 四川传媒学院 以“景”观史，初心如故 三等奖

30 四川职业技术学院 我爱你中国 三等奖

31 四川信息职业技术学院 追光 三等奖

32 成都工贸职业技术学院 公正是法治的生命线 三等奖

33 成都理工大学 人民是真正的英雄 三等奖

34 西南石油大学 山河秀美·人生颂歌 三等奖

35 西南财经大学天府学院 回信 三等奖

36 四川农业大学 忆往昔 三等奖

37 四川艺术职业学院
创新之翼，传承之光——探寻游戏中的创

新与传承
三等奖

38 四川农业大学 百年伟业继往开来 三等奖

39 四川农业大学 黎明之前 三等奖

40 四川传媒学院 大地之子-农业兴国之路 三等奖

41 四川农业大学 过雪山草地 三等奖

42 成都大学 翅膀 三等奖

43 川北医学院 向西 三等奖

44 西南医科大学 初心 三等奖

45 四川农业大学 我心中的思政课 三等奖

46 绵阳师范学院 追忆红色基地，打造红色思政 三等奖

— 16 —

附件 3

优秀组织单位

电子科技大学 西南交通大学

四川农业大学 西南石油大学

成都理工大学 四川音乐学院

成都航空职业技术学院 四川建筑职业技术学院

四川铁道职业学院 四川艺术职业学院